
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 

1/12, 1/13 i 3/13 – pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Koprivnice dana 30. studenog 

2017. godine, donio je 

 

 

ZAKLJUČAK 

o raspisivanju Javnog poziva za dodjelu na korištenje drvenih kućica za pružanje 

ugostiteljskih i trgovačkih usluga, te promociju vlastitih proizvoda  za vrijeme 

održavanja manifestacije „KOPRIVNIČKA BAJKA“ 

 

 

Članak 1. 

 

Raspisuje se Javni poziv za dodjelu na korištenje drvenih kućica za pružanje 

ugostiteljskih i trgovačkih usluga, te promociju vlastitih proizvoda za vrijeme održavanja 

manifestacije „KOPRIVNIČKA BAJKA“,  u svemu prema tekstu Javnog poziva koji se 

nalazi u prilogu i čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 

 

Članak 2. 

 

Gradonačelnik će imenovat Povjerenstvo sa zadaćom utvrđivanja valjanosti prijava za 

korištenje drvenih kućica i utvrđivanje redoslijeda zaprimanja valjanih prijava za 

sudjelovanje na manifestaciji „KOPRIVNIČKA BAJKA“.  

 

 

Članak 3. 

 

Javni poziv iz članka 1. ovog Zaključka objavit će se na web stranici Grada 

Koprivnice www.koprivnica.hr. 

 

 

KLASA: 610-02/17-01/0013 

URBROJ: 2137/01-04/5-17-31 

Koprivnica, 30.11.2017.  

 

 

 

 

                                                                                               GRADONAČENIK: 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

  

http://www.koprivnica.hr/


 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

 Grad Koprivnica dodjeljuje na korištenje dvanaest drvenih kućica za pružanje 

ugostiteljskih i trgovačkih usluga, te promociju vlastitih proizvoda za vrijeme održavanja 

manifestacije „Koprivnička bajka“. Manifestacija će se održavati u Gradskom parku u 

Koprivnici, u razdoblju od 14. prosinca do 31. prosinca 2017. godine, radnim danom i 

blagdanom u vremenu od 17,00 do 21,00 sati, prema interesu i duže. Korištenje drvenih 

kućica je besplatno za one koji prodaju tradicijske proizvode, prigodne božićne proizvode, 

nakit, slastičarske i ostale proizvode. Kućice za obavljanje ugostiteljske djelatnosti će se 

naplaćivati. Javni poziv će se objaviti na web stranici Grada Koprivnice i trajati će do 07. 

prosinca 2017. godine. Odluka o dodjeli drvenih kućica biti će objavljena 12. prosinca 2017. 

godine do 15,00 sati na web stranici Grada Koprivnice. 

 Predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice gospodinu Mišelu Jakšiću, dipl. oec. 

donošenje Zaključka o raspisivanju Javnog poziva za dodjelu na korištenje drvenih kućica za 

pružanje ugostiteljskih i trgovačkih usluga, te promociju vlastitih proizvoda za vrijeme 

održavanja manifestacije „Koprivnička bajka“. 

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

I EUROPSKE POSLOVE 

 

Pročelnik: 

Darko Ledinski, prof. 

  

 

 


